Nastavni predmet

Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo

Matematika

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Osnovna $kola Tar, 26.09.2018.
Stranica 1 od 1

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna skola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

Datum

18.09.2018.

24.09.2018.

26.09.2018.

04.10.2018.

19.10.2018.

23.10.2018.

25.10.2018.

09.11.2018.

20.11.2018.

27.11.2018.

28.11.2018.

11.12.2018.

13.12.2018.

17.12.2018.

Biljeska
Inicijalna provjera znanja
Moja domovina Republika Hrvatska
Inicijalna provjera znanja
Razumijevanje procitanog teksta
Primorski krajevi Republike Hrvatske

Brojevi do 1000000

Veliko pocetno slovo u imenima drzava , naroda i stanovnika ;
Pokrate viSerjecnih imena ; Rod, brojimenica

Nizinski krajevi Republike Hrvatske
Pisano zbrajanje i oduzimanije brojeva do 1000000
Pridjevi - opisni i posvojni, Pisanje posvojnih pridjeva izvedenih

od vlastitih imenica ; Glagoli; Izricanje proslosti, sadasnjosti i
buducnosti

Brezuljkasti krajevi Republike Hrvatske
Kut
Razumijevanje procitanog teksta

Gorski krajevi Republike Hrvatske

Datum upisa

25.09.2018.
08:26:13

19.09.2018.
09:10:27

25.09.2018.
08:25:27

25.09.2018.
08:15:58

25.09.2018.
08:22:49

25.09.2018.
08:20:13

25.09.2018.
08:18:01

25.09.2018.
08:23:24

25.09.2018.
08:22:07

25.09.2018.
08:19:31

25.09.2018.
08:24:01

25.09.2018.
08:21:11

25.09.2018.
08:16:46

25.09.2018.
08:24:48

Zadnje izmjenio/la
Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)
Sabina Blazevi¢
(19.09.2018.)
Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)
Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)
Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)
Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)
Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)
Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)
Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)

Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)

Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)
Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)
Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)
Sabina Blazevi¢
(25.09.2018.)



